
Fagervikens Samfällighetsförening

Protokoll från årsstämma 2025-05-31

Plats och tid:

Hammerska ladan den 31 maj 2025, kl 10.00

1  Mötets öppnande

Ordföranden i styrelsen, Björn Bengtson, hälsade samtliga välkomna och 
öppnande stämman.

2  Upprättande av röstlängd

Representanter för 25 fastigheter varav 25 med rösträtt enligt separat lista.

Röstlängden fastställdes.

3  Val av ordförande och sekreterare för stämman

Björn Bengtson valdes som ordförande och Kia Höök som sekreterare.

4  Val av justeringsmän och tillika rösträknare

Till justeringsmän och rösträknare valdes Gunnar Frisk och Karin Sartorius.

5  Fråga om kallelse till stämman behörigen skett

Stämman bekräftade att kallelsen skett enligt den ordning stadgarna föreskriver.

6  Föredragning av Årsredovisning inklusive Verksamhetsberättelse samt 
Balans- och Resultaträkning för år 2024

Ordföranden föredrog Årsredovisningen.



Håkan Frölid redogjorde för den digitala frostvakten som varit igång sedan 
årsskiftet. Systemet är nu fullt kalibrerat och elförbrukningen bör minska nästa 
verksamhetsår.

Peter Killander som svarar för föreningens utbytespumpar kan inte fortsätta med
det uppdraget, varför det krävs att en annan medlem tar över ansvaret. Om så 
inte sker, återstår att teckna avtal med externt företag till en förmodligen högre 
kostnad än idag för att leverera utbytespump eller ny pump.

7  Revisionsberättelse samt fråga om ansvarsfrihet för styrelsen år 2024

Kassören Inger Uhlén föredrog Revisionsberättelsen med rekommendation att 
stämman fastställer balans- och resultaträkning samt beviljar styrelsen 
ansvarsfrihet.

8  Beslut om balans- och resultaträkning samt årets överskott

Styrelsens förslag var att balans- och resultaträkningen godkänns och att årets 
resultat balanseras i ny räkning. Stämman godkände förslaget.

9  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024.

10 Framställning från styrelsen och motioner från medlemmarna

Följande punkter togs upp enligt "Information från styrelsen" som skickats ut 
med kallelsen.

a)  Beslut anslutningsavgiften och övriga principer för nya medlemmar. 
Styrelsens förslag var att anslutningsavgiften höjs till 261.000 kr och att i övrigt 
samma principer som tidigare ska tillämpas för 2025.

Stämman godkände förslaget.

b)  Beslut om uttaxering

Debiteringslängden med en fast avgift om 1 500 kr per medlem godkändes av 
stämman.

c)  Beslut om Utgifts- och Intäktsbudget för 2025. Styrelsens förslag var att 
budgeten godkänns. Stämman godkände förslaget.



11  Ersättning till styrelsen och revisorerna – beslut

Styrelsen föreslog att ingen ersättning ska utgå förutom ersättning för utlägg och
resekostnader samt förtäring på styrelsemötena. Stämman godkände förslaget. 
Dessutom vidimerade stämman tidigare beslut att styrelsen har rätt att äta en 
gemensam middag på föreningens bekostnad.

12  Verksamhetsplan för år 2025. Ingår i Årsredovisningen

Stämman godkände förslaget till verksamhetsplan.

13  Val av styrelse

a)  Ordinarie ledamöter för vardera två år

Håkan Frölid har 1 år kvar liksom Kia Höök och Lars B Lindberg.

Inger Uhlén avgick efter en lång tids uppdrag som kassör. Årsmötet tackade 
henne för hennes kompetenta engagemang för styrelsen.

Valberedningen förordade nyval av Anna Winge för 2 år och Björn Bengtson för
1 år.

Stämman beslutade enligt förslaget.

b)  Ordförande för föreningen inom styrelsen

Valberedningen förordade omval av Björn Bengtson på 1 år. Stämman beslutade
enligt förslag.

c)  Två suppleanter för vardera ett år

Valberedningen förordade omval av Mattias Iveberg samt nyval av Gustav 
Pokorny.

Stämman beslutade enligt förslaget.

14  Val av revisor och suppleant för vardera ett år

Valberedningen förordade omval av Elisabeth Brandt Ygeman som ordinarie 
och Arne Johansson som suppleant. Stämman beslutade enligt förslaget.



15  Val av Valberedning

Som valberedning föreslogs omval av Johanna Heissenberger och Anders 
Jalkeus.

Stämman beslutade enligt förslaget.

16  Övriga frågor

Diskuterades frågan om ett eventuellt övertagande från Norrtälje Vatten och 
Avfall AB av vår vattenförening. Årsmötet är i princip positiv till detta och 
beslutade att styrelsen skall undersöka olika alternativ samt de ekonomiska 
konsekvenserna av ett sådant övertagande

Inga  motioner hade inkommit till årsmötet och inga övriga frågor hade anmälts.

17  Beslut om utskick av årsstämmans protokoll

Stämman beslutade att utdelning av protokoll ska ske i brevlådorna på Furusund 
inom tre veckor samt levereras till Furusunds Samfällighetsförening för 
publicering på föreningens del – "Fagervikens Samfällighetsförening" – av 
hemsidan www.furusund.se.

18  Mötets avslutande

Ordföranden tackade för en väl genomförd stämma och avslutade mötet.

Vid protokollet  Justeras

Kia Höök Gunnar Frisk Karin Sartorius




